

انتخاب اعضای هیات مدیره اتحادیه صادر کنندگان فرش آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس اقتصادی:اعضای هیات مدیره اتحادیه صادر کنندگان فرش آذربایجان شرقی انتخاب و معرفی شدند.

به گزارش سرویس اقتصادی عصر آزادی، مجمع عمومی شعبه اتحادیه صادر کنندگان فرش ایران در استان آذربایجان شرقی با حضور اعضای اتحادیه در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز تشکیل یافت.

در این جلسه، یعقوب فرشکاران، حسن محمدی پرویزیان، احد هریسچیان، علی اصغر پورفرشچی زاد، غلامحسین قدسی هریسی به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت ۳ سال و محمدباقر پورفرشچی زاد به عنوان بازرس به مدت یک سال انتخاب شدند.

تکلیف سهام عدالت متوفیان تا یک ماه آینده مشخص می‌شود

مدیر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار از تعیین تکلیف سهام عدالت متوفیان تا یک ماه آینده خبر داد.

محسن انصاری ، در مورد آخرین وضعیت تعیین تکلیف سهام عدالت مشمولان متوفی گفت: تا یک ماه آینده شرکت سپرده گذاری اطلاعیه رسمی در مورد این موضوع منتشر خواهد کرد و وراثت متوفیان سهام عدالتی باید منتظر این اطلاعیه باشند.

وی ادامه داد: در این اطلاعیه اعلام می شود که وراثت باید به چه سائتی مراجعه کرده و برای دریافت این سهام چه مدارکی را کامل کنند.

در این راستا تعداد متوفیان مشمولان سهام عدالت حدود سه میلیون نفر است و سود سهام عدالت قطعا به این افراد هم تعلق می‌گیرد. پیش از این اعلام شده بود که وراثت این افراد باید امور مربوط به انحصار ورثه را انجام دهند و پس از آن در انتظار راه‌اندازی سامانه الکترونیکی برای تقسیم سود سهام متوفی به وراثت منتظر بمانند. پس از راه اندازی این سامانه سود سهام عدالت فرد متوفی، بر اساس انحصار ورثه، به حساب وراثت واریز خواهد شد.

برگزاری اولین جلسه ستاد بزرگداشت هفته کارگر با حضور دبیر کل خانه کارگر

علیرضا محبوب دبیر کل خانه کارگر ضمن اشاره به بحث اهمیت برگزاری گرامیداشت هفته کارگر در سال آینده، پیرامون وظایف ستاد گرامیداشت مطالبی را مطرح کرد.

صبح روز دوشنبه (بیست و سوم اسفندماه) نخستین جلسه ستاد هماهنگی بزرگداشت هفته کارگر در سالان اجتماعات روزنامه کار و کارگر با حضور اعضای مرکزیت تشکل خانه کارگر جمهوری اسلامی به ریاست علیرضا محبوب برگزار شد. در ابتدای جلسه علیرضا محبوب (دبیر کل خانه کارگر) ضمن اشاره به بحث اهمیت برگزاری گرامیداشت هفته کارگر در سال آینده، پیرامون وظایف ستاد گرامیداشت مطالبی را مطرح کرد. در این جلسه با توافق اعضا، بحثخنده به‌عنوان سخنگوی ستاد گرامیداشت هفته کارگر انتخاب شد. محبوب تا ادامه جلسه با بیان اینکه «عناوین و برنامه‌های گرامیداشت هفته کارگر در سال آینده براساس همان برنامه‌های بزرگداشت این هفته محقق شود. دبیرکل خانه کارگر با اشاره به ضرورت دعوت و ارسال پیام برای غائبین جلسه امروز ستاد، تصریح کرد: بسیار اهمیت دارد که در جلسات ستاد و همچنین در مرحله برگزاری، از همه تشکل‌های کارگری دعوت شود تا مشارکت پررنگ و موثری داشته و حضور یابند. همچنین در طی جلسه بحثی عمومی در رابطه با شیوه تشکیل ستاد و پیشنهادهای برای بهبود اجرای برنامه‌ها نیز مطرح و بررسی شد. در پایان مقرر شد کلیه پیشنهادهای برای اجرای برنامه‌ها براساس شرایط و ضوابط مصوب ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا برگزار شود.

انتقاد بانزشتگان کارگری به کسر دو درصد بابت درمان

بانزشتگان کارگری از کسر دو درصد سهم درمان از مستمری‌های خود انتقاد دارند.

بانزشتگان تأمین اجتماعی در تماس با خبرنگار ایلنا، از کسر دو درصد سهم درمان بانزشتگان انتقاد کردند.

در ماده ۸۹ قانون تأمین اجتماعی، پیش‌بینی شده دو درصد از مستمری به بازنشسته برای ارائه خدمات درمانی کسر شود. مروتی (بازنشسته کارگری) در این رابطه می‌گوید: ما سی سال تمام حق بیمه داده‌ایم و یک‌سوم این حق بیمه ماهانه بابت درمان بوده است؛ نه تنها به ما در دوران بانزشتگی خدمات درمانی رایگان ارائه نمی‌دهند بلکه علیرغم نیاز به بیمه تکمیلی و صرف هزینه‌های سنگین برای آن، بازهم دو درصد از مستمری ماهانه‌ی ما کسر می‌کنند. او ادامه می‌دهد: پیش از این، بهانه‌ی سازمان تأمین اجتماعی این بود که این دو درصد بابت صدور دفترچه‌های درمان کافتی است و صرف آن می‌شود اما حالا که دفترچه‌های کافتی از میان رفته، دیگر لزومی به کسر دو درصد از مستمری ناچیز بانزشتگان نیست. با حذف دفترچه‌های بیمه باید کسر دو درصد نیز از میان برداشته شود. بانزشتگان کارگری انتظار دارند سال آینده این اصلاحات به نفع بانزشتگان صورت بگیرد و دیگر مبلغی بابت درمان کسر نشود.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی پراید ۱۴۱ مدل ۱۳۸۸ به رنگ نوک
سدادی متالیک به شماره موتور ۲۹۸۴۶۴۱ به شماره شناسی S1482288295343 به شماره پلاک انتظامی ۲۱۱س۴۴ایران ۱۷ بنام سعید دانه لوی پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی فقدان سند مالکیت

چون خانم شیرین ابراهیمی تاینه با توجه به درخواست وارده به شماره ۸۴۲۴ مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۰۲ ثبت کامیاران ، منضم به برگ استشهادیه شماره ۹۰۰۶ مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ که به گواهی دفترخانه ۲۶ سندنج رسیده مالک مدعی گردیده سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ تحت پلاک ۲۳ فرعی از ۱ اصلی بخش ۷ واقع در قریه کوانه به شماره سریال ۰۱۵۲۲۸ + ۹۹ بنام شیرین ابراهیمی تاینه ثبت و صادر و تسلیم گردیده و تا این تاریخ سابقه‌ای از رهن و بازداشت بنظر نرسیده که به علت اهمال و جایجایی سند مالکیت مذکور مفقود گردیده است علهذا بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت بدینوسیله مراتب در یک نوبت جهت اطلاع عموم آگهی میشود تا هر کس مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود و یا نسبت به ملک مرقوم معامله ای انجام داده اما در متن آگهی ذکر نشده از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به این اداره ارائه و یا سند مالکیت را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم وصول اعتراض سند مالکیت المثنی پلاک فوق الذکر بنام مالک فوق صادر خواهد شد .
(م الف : ۱۵۳)

علی محمد براتی – رئیس ثبت کامیاران

خود برستند و به سهم ۲۵ در اقتصاد ملی کشور دست یابند.

نهضت ملی مسکن در یک نگاه

بنابراین گزارش، قانون جهش تولید و تأمین مسکن (نهضت ملی مسکن) مصوب ۱۷ مردادماه ۱۴۰۰ یکی از برنامه‌های کلان دولت سیزدهم محسوب می‌شود. دولت با تلفیق دو طرح «نهضت ملی مسکن» و «اقدام ملی مسکن» قصد دارد چهار میلیون واحد مسکونی طی چهار سال احداث کند. بانک‌ها موظف شده‌اند سالیانه ۳۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به طرح جهش تولید و تأمین مسکن اختصاص دهند.

طبق آخرین آماري که محمودزاده – معاون وزیر راه و شهرسازی – ارائه داده تا روز ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۰ تعداد ۵۳۴ هزار واحد در قالب اقدام ملی و ۳۳۰ هزار واحد در قالب نهضت ملی مسکن، مجموعاً ۸۶۴ هزار واحد یا تکمیل شده یا آماده عملیات اجرایی است. گفته می‌شود تاکنون حدود ۴۰ هزار واحد در دو طرح مذکور افتتاح شده است. بنا به گفته وزیر راه و شهرسازی برای یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد هم زمین تأمین شده است. مجموعاً در دو طرح حمایتی نهضت ملی مسکن و اقدام ملی ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر تاکنون ثبت نام کرده‌اند.

وام این واحدها در تهران ۴۵۰ میلیون تومان، دیگر کلاتشهرها ۴۰۰ میلیون، مراکز استانها ۳۵۰ میلیون، سایر مناطق شهری ۳۰۰ میلیون و روستاها ۲۵۰ میلیون تومان با نرخ سود حداکثر ۱۸ درصد تعیین شده است. طبق آخرین برآوردها قیمت هر متر مربع واحدهای نهضت ملی مسکن ۴٫۷ میلیون تومان خواهد بود.

افزایش دستمزد سلیقه‌ای نبود و روی قیمت‌ها تأثیر چندانی ندارد



تهران – ایرنا – مشاور کانون عالی انجمن‌های کارگری ایران گفت: افزایش دستمزد کارگران با توافق سه جانبه جامعه کارگری، کارفرمایی و نماینده دولت بر اساس قانون کار تعیین شد و سلیقه‌ای اعمال نشد.

«اسعد صالحی» اظهار داشت: شرکای اجتماعی با یکدیگر مذاکره کرده و همه جوانب را بررسی کردند تا به این میزان افزایش دستمزد رسیدند.

وی افزود: این افزایش دستمزد کارگری نیاز بود، زیرا وضعیت مزد کارگران به گونه‌ای نبود که حداقل‌های معیشت را تأمین کند؛ از این‌رو افزایش دستمزد لازم بود، همچنین فاصله‌ی بین سبد معیشت و دستمزد کارگران وجود دارد که یک روزه شکل نگرفته بود و از سالیان گذشته به خاطر تحولات و مسائل اقتصادی کشور خورده است.

این فعال کارگری با بیان اینکه باید حداقل‌های زندگی کارگران را در نظر بگیریم، گفت: باید با مدیریت، دستمزد کارگران را به سبد معیشت نزدیک می‌کردیم که تعیین این میزان افزایش مزد معقولانه است. صالحی اضافه کرد: نقش دولت در تعیین دستمزد برای ایجاد توافق بین جامعه کارگری و کارفرمایی تسهیل‌گری است که امسال با درایت کامل انجام شد.

تأثیر دستمزد بر قیمت کالاها چقدر است؟/ برخی برای گرانی دنبال بهانه هستند

وی با بیان اینکه افزایش ۵۷ درصدی دستمزد تأثیر تومری نخواهد داشت، گفت: بعضی‌ها نگران تورم هستند که این گونه نیست، زیرا زمانی دستمزد باعث ایجاد تورم می‌شود که کارگران بدون انجام کاری دستمزد بگیرند.

مشاور کانون عالی انجمن‌های کارگری ایران ابراز داشت: تأثیر دستمزد بر روی هزینه‌های تولید حدود ۸ تا نهایت ۱۲ درصد اعلام شده است. این امر بر روی قیمت کالاها نیز تأثیر چندانی ندارد و نباید به این بهانه شاهد افزایش قیمت کالاها باشیم؛ در این صورت قدرت خرید جامعه کاهش می‌یابد و دور باطل در افزایش دستمزد صورت می‌گیرد.

صالحی به مشکلات جامعه کارفرمایی اشاره کرد و ادامه داد: کارفرماها ممکن است مشکلاتی در کارگاه‌های کوچک و بخش خصوصی داشته باشند که نیاز است دولت با مساعدت، تسهیلات ارزان قیمت را در اختیار کارفرمایان قرار دهد و بسترهای رفیع موانع تولید را فراهم سازد تا کارگاه‌ها، واحدهای صنعتی و تولیدی با تمام ظرفیت فعال شود.

مزد کم علت گرایش کارگران به مشاغل غیررسمی

وی اضافه کرد: با فعال شدن راندمان کاری، ضمن ارتقای تولید، شاهد تأمین حداقل‌های معیشت کارگران خواهیم بود. ضمن اینکه نیاز است تا دولت با مدیریت بر روی قیمت کالاهای اساسی به کمک همه اقشار جامعه بیاید و اجازه بی‌ثباتی در قیمت‌های کالاها را مانند سال‌های گذشته ندهد.

مشاور کانون عالی انجمن‌های کارگری با بیان اینکه در گذشته کارگران رغبتی برای کار در کارگاه‌ها نداشتند، گفت: کارفرماها بارها اعلام می‌کردند که نمی‌توانند کارگران را جذب کنند؛ این امر نشانگر پرداخت دستمزدهای پایین و گرایش کارگران به سایر فعالیت‌های غیررسمی بود. صالحی ابراز کرد: جذب نیرو در محیط‌های کاری با مزدی که پرداخت می‌شود، بسیار کم است. این امر باعث افزایش تعداد بیکاران در جامعه شده و کارخانه‌های بزرگ زیر ظرفیت فعالیت می‌گردند.

وی خاطر نشان کرد: سبد معیشت حدود ۹ میلیون تومان اعلام شده و دستمزد کارگران کمتر از این مبلغ است، باید تلاش کنیم کارگران در موقعیت رفاهی بهتری قرار گیرند؛ منابع زیادی داریم که باید از آنها بهره مند شویم.

طبق اعلام وزیر راه و شهرسازی

کلنگ ۸۶۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن زده شده است



آنها را حل کردیم. وی افزود: ۱۰ هزار تعاونی مسکن داریم که ۹۵۰۰ تعاونی موفق بودند و بقیه تعاونی‌ها دارای مشکلاتی هستند که ناشی از رسیدگی نکردن به موضوعات آنها بوده است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در بخش تعاونی از نمره ۲۰، ۱۹ گرفته‌ایم، گفت: مدیران کل ادارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را در استان‌ها مستقر کرده‌ایم که در استان‌ها مسئولیت دارند مشکلات تعاونی‌ها را بررسی کنند.

وی ادامه داد: ۸۴۰ هزار واحد مسکن توسط تعاونی‌ها ساخته شده است که ۳۸ هزار و ۹۰۰ واحد به مشکل برخوردند که باید برطرف شود؛ امروز هم شاهد بهره‌برداری از ۵۵۰۰ واحد مسکن در قالب تعاونی هستیم.

وزیر کار، بخش تعاون را بخش مهم در اقتصاد کشور دانست و گفت: باید تعاونی‌ها به جایگاه اصلی

هماهنگی و همدلی که در حوزه دولت وجود دارد، این امر محقق خواهد شد و این کار را تا پایان دولت و براساس دستور و تأکید رئیس جمهوری اجرا خواهیم کرد. وی روند آغاز عملیات اجرایی ساخت مسکن در کشور را قابل قبول برشمرد و عنوان کرد: حتماً از وزارتخانه‌های مختلف خصوصاً از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بهره خواهیم گرفت و امیدوارم عملیات اجرایی توافق ساخت ۴۰۰ هزار واحدی که توافقنامه آن را امضاء کرده‌ایم نیز شروع شود و گامی در جهت کمک به تکمیل طرح نهضت ملی مسکن باشد.

ساخت ۸۴۰ هزار مسکن توسط تعاونی‌ها همچنین حجت‌الله عبدالملکی – وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی – از زمان آغاز کار دولت سیزدهم تمرکز ما بر روی تعاونی بوده است و در همین راستا ۶۰۰ تعاونی بزرگ مشکل‌دار را شناسایی و مسأله

روشن شده و دستورالعملی در این خصوص صادر شده است. وی افزود: هم‌چنین تعیین تکلیف سقف چهار میلیون مسکنی که قرار است طی چهار سال ساخته شود را در دستور کار قرار داده‌ایم و عملیات اجرایی بخش زیادی از آن نیز آغاز شده است.

وزیر راه و شهرسازی از آغاز عملیات اجرایی ۸۶۰ هزار مسکن خبر داد و گفت: از این تعداد مسکن ملی نزدیک به ۱۰۰ هزار واحد متعلق به نیروهای مسلح است؛ همچنین برآیند بر اساس دستور رئیس جمهوری و با منابعی که برای مسکن مهر پیش‌بینی کرده‌ایم، این مسکن نیز تعیین تکلیف شود.

قاسمی مسأله مسکن را یکی از موضوعات جدی و اساسی مردم خواند و گفت: دولت سیزدهم تصمیم دارد مشکل را در کشور حل کند و معتقد با

دلایل تاخیر دولت در تصمیم بر سر ۲۵۰هزار میلیارد تومان جایگزین حذف ارز ترجیحی

از آنجا که بودجه سال آینده بدون اختصاص ارز ترجیحی بسته شده و دولت روی حذف این ارز برای کاهش بخشی از تعهدات مالی خود حساب باز کرده است، این حساسیت در ارتباط با شیوه بازگرداندن و حفظ سبد هزینه‌های مردم (و به‌خصوص اقشار فرودست) از موج تومری احتمالی افزایش یافته است.

بحث جایگزینی رقم ۲۵۰هزار میلیارد تومان مقرر شده از سوی مجلس به‌جای ارز ترجیحی کالاها در روزهای اخیر منتهی به سال جدید بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته است. از آنجا که

بودجه سال آینده بدون اختصاص ارز ترجیحی بسته شده و دولت روی حذف این ارز برای کاهش بخشی از تعهدات مالی خود حساب باز کرده است، این حساسیت در ارتباط با شیوه بازگرداندن و حفظ سبد هزینه‌های مردم (و به‌خصوص اقشار فرودست) از موج تومری احتمالی افزایش یافته است.

این درحالی است که در رابطه با این مسئله روابط عمومی معاونت رفاه وزارت کار به خبرنگار ایلنا اعلام کرد «هیچ نادریم. از تصمیمی قبل از عید نوروز در این رابطه از سمت این معاونت ابلاغ نشده است.»

از سوی سازمان برنامه و بودجه نیز هنوز جزئیاتی درباره تصمیم دولت در زمینه شیوه اجرای طرح دولت رسانهای نشده است و بعید نیست تصمیم‌گیری و اعلان درباره طرح به بعد از عید موکول شود.

دولت با اصلاح بودجه شرکت‌های دولتی نیاز به حذف ارز ۴۲۰۰ ندارد

توزیع ۲۵۰هزارمیلیارد تومان در هر حالتی تورم‌زا است

باتوجه به اینکه بودجه کل کشور در سال آتی باتوجه به اجرای طرح حذف ارز ترجیحی تحت تأثیر قرار گرفته است، بسیاری بر این باور هستند که باید علت اجرای طرح اخیر را در ساختار بودجه جستجو کرد. غلامرضا علیزاده (کارشناس تأمین اجتماعی) در توضیح موقعیت پیش‌آمده در بودجه امسال و چرایی اجرای طرح حذف ارز ترجیحی توضیح داد: «اصولاً در ایران بودجه باید به سمت بودجه عملکردی برود نه بودجه سالانه که هر سازمان مبلغی به‌عنوان ردیف بودجه‌ای پیشنهادی ارائه بدهد. این شیوه تنظیم بودجه موجب افزایش کسری بودجه و تورم شده است. بودجه عملکردی در اینجا به‌معنای بودجه‌ریزی برمبنای عملکرد و نیازهای سال قبل هر شرکت و سازمان است. ارزیابی دقیق در این حوزه موجب می‌شود تا ما هرساله با افزایش حقوق پرسنل دچار مشکل تورم و کسری بودجه بیشتر نشویم.»

این کارشناس اقتصادی با تأکید بر اینکه «این وضع بودجه باعث شده تولید ناخالص ملی ما کاهش پیدا کند»، تصریح کرد: ولی در عین حال شاهد هستیم که کسری بودجه و رشد اقتصادی کشور نیز همزمان بالا رفته که این خود امری متناقض است؛ تناقضی که خود ناشی از رشد درآمد نفتی و توزیع نامتوازن آورده‌های دل‌راهی نفتی در اقتصاد کشور است. علیزاده با بیان اینکه علاوه بر کسری بودجه، شکل توزیع بودجه موجب گرایش دولت به حذف ارز ترجیحی شده است، افزود: بودجه کشور به دو بخش شرکت‌های دولتی و بودجه عمومی تقسیم می‌شود. بودجه عمومی دولت حدود ۳۰درصد است و بودجه شرکت‌های دولتی حدود ۷۰درصد بودجه کشور را شامل می‌شود که ما در حوزه شرکت‌های دولتی و نحوه هزینه کرد آن‌ها نظارت دقیقی نداریم. از طرفی بیشتر بودجه عمرانی کشور نیز صرف بودجه جاری (پرداخت حقوق‌ها) می‌شود. این درحالی است که محل درآمد‌های بودجه کشور ما نیز با ریسک بالا شناسایی می‌شود و اغلب مالیات‌ها و فروش سالانه نفت به نحوی ارمانی و خوشبینانه تخمین زده می‌شود که در پایان سال بخشی از آن درآمدها تحقق نمی‌یابد و این عدم تحقق خود را به‌صورت کسری بودجه بیشتر دولت نمایان می‌سازد.

وی با یادگشت به سالی مبنی بر ارتباط بودجه با حذف ارز ترجیحی، بیان کرد: دولت حالا کسری بودجه را می‌خواهد با حذف ارز ترجیحی و استقرار از بانک مرکزی جبران کند که خود این اقدام تورم‌زا است. این اقدام البته درست نیست چون بودجه باید کارگران و طبقه متوسط را بیشتر برخوردار کند چون این طبقات اکثر درآمد خود را مصرف و چرخه اقتصاد را رونق می‌دهند.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی:

اجرای سریع دستورات رئیس جمهور در نظام بانکی کشور بی‌سابقه است



وی افزود: دولت سیزدهم دنبال تحقق دولت پاکدست با محور عدالت است و هر تحولی ازجمله استفاده فناوری نوین در صنعت بانکداری که به خدمت‌رسانی ارزان، سریع و آسان به مشتریان و در واقع کمک به مردم منجر شود، موردحمایت وزارت امور اقتصادی و دارایی است.

حسینی به برخی اقدامات صورت گرفته در حوزه صنعت بانکداری کشور اشاره کرد و خاطر نشان کرد: در زمینه استفاده از فناوری اطلاعات

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: طی چند دهه اخیر بی‌سابقه بوده است که دستور رئیس‌جمهور در یک حوزه ظرف کمتر از سه ماه عملیاتی شود.

سید عباس حسینی معاون امور بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی با اشاره به دستورات ویژه رئیس‌جمهور برای اصلاح رویه بانک‌ها، تصریح کرد: طی چند دهه اخیر بی‌سابقه بوده است که دستور رئیس‌جمهور در یک حوزه ظرف کمتر از سه ماه در یک وزارتخانه در سراسر کشور با این سرعت عملیاتی شود.

سید عباس حسینی یادآور شد: سخت‌گیری بر بدحساب‌های حرفه‌ای بانکی و اعلام اسامی آنها، تسهیل و تسریع پرداخت تسهیلات خرید، رعایت مقررات به‌ویژه در زمینه نرخ‌های مصوبات شورای پول و اعتبار، رعایت اصل شفافیت و تسلیم یک نسخه از هر قرارداد به مشتریان به‌صورت الکترونیکی، اصلاح نظام بانکی و تعیین تکلیف اموال مازاد مفاد دستورات رئیس دولت در حوزه صنعت بانکداری است که با جدیت دنبال می‌شود.

انتظارت وزارت اقتصاد از نظام بانکی کشور

حسینی در بخش دیگری از سخنان خود در مورد سیاست‌ها و انتظارات وزارت امور اقتصادی و دارایی از نظام بانکی کشور، اظهار داشت: قانون مداری و رعایت تمام مقررات، پاکدستی و سلامت اداری، تحول نظام بانکی به نفع مردم و تحقق بانکداری دیجیتال، مهم‌ترین سیاست‌های مورد تأکید این وزارتخانه است.